券的任何要約或招攬購買或認購證券的一部分。本公告所述本公司股份並無亦不
會根據1933年美國證券法（經修訂）（「美國證券法」）登記，且不得於美國境內提呈發
售或出售，惟根據美國證券法登記規定進行登記者或獲豁免遵守該等登記規定者
除外。本公司無意根據美國證券法登記本公告內所指之任何證券，或在美國境內
進行證券公開發售。

Qyuns Therapeutics Co., Ltd.
江蘇荃信生物醫藥股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2509）

完成根據一般性授權配售新H股

獨家配售代理

茲提述江蘇荃信生物醫藥股份有限公司（「本公司」）日期為2025年8月18日的公告，
內容有關根據一般性授權配售新H股（「配售公告」）。除另有指明外，本公告所用詞
彙與配售公告所界定者具有相同涵義。

完成根據一般性授權配售新H股

董事會欣然宣佈，配售協議所載的所有條件已獲達成，而配售事項完成已根據配
售協議的條款於2025年8月25日落實。

根據配售協議的條款及條件，配售代理已成功按配售價每股配售股份20.0港元向
一名承配人（即TruMed Health Innovation Fund LP（「TruMed」））配售合共 5,000,000股配
售股份，佔 (i)緊接配售事項完成前已發行股份數目約2.25%；及 (ii)緊隨配售事項完
成後經配發及發行配售股份擴大後的已發行股份數目約 2.20%。

– 2 –

本公司謹此補充有關TruMed的額外資料。

TruMed是一家在開曼群島註冊成立的獲豁免有限合夥企業，為一項匯集投資基金，
管理可觀資產，主要投資於醫療保健股票。普通合夥人為TruMed Health Innovation

Fund GP Limited，由Ting Wang女士控制。TruMed有超過35名有限合夥人，為組合型
基金、企業、家族辦公室及高淨值財富人士等，且概無任何有限合夥人持有TruMed

30%或以上的股權。就此而言，本公司認為TruMed是一項擁有廣泛投資者基礎的註
冊投資基金。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，(i)承配人及其相關最終實益擁
有人（如適用）為獨立第三方；及 (ii)預期承配人不會於緊隨配售事項完成後成為本
公司之主要股東（定義見上市規則）。

有關配售事項的其他詳情，請參閱配售公告。

配售事項對本公司股權架構的影響

配售事項完成後及於本公告日期，本公司已發行股份總數為 227,071,600股H股。

下表載列本公司(i)緊接配售事項完成前；及(ii)緊隨配售事項完成後的股權架構概要：

緊接配售事項完成前 緊隨配售事項完成後

股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比
(%)(1) 股份數目

佔已發行

股份總數的

概約百分比
(%)(1)

核心關連人士 142,205,400 64.04% 142,205,400 62.63%

承配人 – – 5,000,000 2.20%

其他H股股東 79,866,200 35.96% 79,866,200 35.17%

總計 222,071,600 100% 227,071,600 100%

附註：

(1) 由於約整，百分比相加可能與小計或總計不符。

– 3 –

董事確認，緊隨配售事項完成後，本公司之公眾持股量維持不少於本公司經配售
事項擴大後已發行股本之25%

承董事會命
江蘇荃信生物醫藥股份有限公司

董事會主席及執行董事
裘霽宛先生

香港，2025年8月25日

於本公告日期，董事會成員包括主席及執行董事裘霽宛先生、執行董事吳亦亮
先生及林偉棟先生、非執行董事余熹先生及吳志強先生以及獨立非執行董事鄒忠
梅博士、凌建群博士及馮志偉先生。